
DECRET D’ALCALDIA

Us convoco a la sessió ordinària del Ple de l’Ajuntament de Premià de Dalt, que tindrà 
lloc el proper dia 10 d’abril de 2017, a les 20 hores, a la sala de Plens de l’Ajuntament, 
Plaça de la Fàbrica núm. 1, amb l’ordre del dia següent:

ALCALDIA

1. Lectura i aprovació de l’acta de la sessió anterior (acta núm. 2).

2. Despatx Oficial.

COMERÇ I CONSUM

3. Aprovació inicial de l’Ordenança reguladora del mercat de venda no sedentària 
del municipi de Premià de Dalt.

GOVERNACIÓ

4. Aprovació inicial de l’Ordenança reguladora de l’estacionament limitat de 
vehicles a la via pública, sota control horari, del terme municipal de Premià de 
Dalt.

HISENDA

5. Aprovació del reconeixement extrajudicial de crèdits.

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 8a6afd0423d348869806faad83213e36001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució Núm. Resolución: 2017/513 - Fecha Resolución: 05/04/2017

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
05/04/2017

S
ecretària g

en
eral

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
05/04/2017

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=8a6afd0423d348869806faad83213e36001


MOCIONS

MOCIÓ PRESENTADA PELS GRUPS MUNICIPALS DEL PARTIT DEMÒCRATA EUROPEU 
CATALÀ (PDeCAT), PARTIT SOCIALISTA DE CATALUNYA (PSC) I ESQUERRA 
REPUBLICANA DE CATALUNYA (ERC-AM)

6. Moció dels Grup Municipals del PDeCAT, PSC i ERC-AM relativa a la plaga del 
“Tomicus” i per a una explotació sostenible dels boscos del Maresme. (R.E. 
1768, de data 30/03/2017). 

MOCIONS PRESENTADES PEL GRUP MUNICIPAL CRIDA PREMIÀ DE DALT-CUP-PA

7. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt sobre el futur urbanístic dels 
espais que ocupen els actuals peatges de l’autopista C-32 i dels entorns dels 
possibles nous accessos a projectar a la C-32. (R.E. E/001041-2017, de data 
31/03/2017).

8. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt de suport als estudiants Franz i 
Adrià, represaliats políticament per mobilitzar-se contra el desallotjament de 
Can Vies. (R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

9. Moció del Grup Municipal Crida Premià de Dalt per a l’actuació prioritària sobre 
la plaga del “Tomicus” i l’elaboració del model de gestió agroforestal del 
Maresme. (R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

INFORME DE REGIDORIES

PRECS I PREGUNTES

PREGUNTES PRESENTADES PEL GRUP MUNICIPAL DEL PP

10. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a la revista municipal “La Pinassa”. 
(Pregunta núm. 1, R.E. E/001029-2017, de data 31/03/2017).

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 8a6afd0423d348869806faad83213e36001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució Núm. Resolución: 2017/513 - Fecha Resolución: 05/04/2017

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
05/04/2017

S
ecretària g

en
eral

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
05/04/2017

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=8a6afd0423d348869806faad83213e36001


11. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a l’enllumenat del municipi. 
(Pregunta núm. 2, R.E. E/001029-2017, de data 31/03/2017).

12. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa als darrers actes vandàlics en el 
municipi. (Pregunta núm. 3, R.E. E/001029-2017, de data 31/03/2017).

13. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a les entrevistes realitzades als 
portaveus dels Grups Municipals.  (Pregunta núm. 4, R.E. E/001029-2017, de data 
31/03/2017).

14. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a la portada de la revista municipal 
“La Pinassa”. (Pregunta núm. 5, R.E. E/001029-2017, de data 31/03/2017).

15.  Pregunta del Grup Municipal del PP relativa al Multiesport Jove. (Pregunta núm. 
6, R.E. E/001029-2017, de data 31/03/2017).

16. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a la pàgina web municipal. (Pregunta 
núm. 7, R.E. E/001029-2017, de data 31/03/2017).

17. Pregunta del Grup Municipal del PP relativa a la possibilitat de modificar una 
senyalització de trànsit. (Pregunta núm. 8, R.E. E/001029-2017, de data 
31/03/2017).

PREGUNTES PRESENTADES PEL GRUP MUNICIPAL CRIDA PREMIÀ DE DALT-CUP-PA

18. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a si ha arribat als 
centres educatius o les AMPES la campanya LGBTIFÒBICA. (Pregunta núm. 1, R.E. 
E/001041-2017, de data 31/03/2017).

19. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a l’arribada tardana de 
la revista municipal “La Pinassa” del mes de març. (Pregunta núm. 2, R.E. 
E/001041-2017, de data 31/03/2017).

20. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a les audiències 
públiques. (Pregunta núm. 3, R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 8a6afd0423d348869806faad83213e36001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució Núm. Resolución: 2017/513 - Fecha Resolución: 05/04/2017

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
05/04/2017

S
ecretària g

en
eral

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
05/04/2017

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=8a6afd0423d348869806faad83213e36001


21. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a la porteria de la pista 
de la petanca. (Pregunta núm. 4, R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

22. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a la solució al camí a 
l’escola Santa Anna. (Pregunta núm. 5, R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

23. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a la pavimentació de la 
Plaça de la Vila. (Pregunta núm. 6, R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

24. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa a la petició 
d’informació sobre empreses contractades. (Pregunta núm. 7, R.E. E/001041-
2017, de data 31/03/2017).

25. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa als procediments per a 
contractes menors. (Pregunta núm. 8, R.E. E/001041-2017, de data 31/03/2017).

26. Pregunta del Grup Municipal Crida Premià de Dalt relativa als informes previs a 
les obres d’urbanització de la Cisa. (Pregunta núm. 9, R.E. E/001041-2017, de 
data 31/03/2017).

Nota: Us demano que en el cas que no pugueu assistir-hi, em comuniqueu els motius 
que ho justifiquin.

Premià de Dalt, signat electrònicament al marge del document, a la data que hi figura.

L’Alcalde                                                                                                La Secretària
Josep Triadó Bergés                                                                             Mireia Boté Massagué

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Código Seguro de Validación 8a6afd0423d348869806faad83213e36001

Url de validación https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015

Metadatos Clasificador: Resolució Núm. Resolución: 2017/513 - Fecha Resolución: 05/04/2017

F
irm

a 1 d
e 2

B
o

té M
assag

u
é, M

ireia
05/04/2017

S
ecretària g

en
eral

F
irm

a 2 d
e 2

T
riad

ó
 B

erg
és, Jo

sep
05/04/2017

A
lcald

e

https://sedesimplifica02.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=015&codigoVerificacion=8a6afd0423d348869806faad83213e36001

		2017-04-05T13:43:05+0200
	Servei signatura electrònica Ajuntament Premià de Dalt




